ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  EFD-Reinf  e  eSocial  com  DCTFWeb
Novos Panoramas e Regularizações Avançadas a ser realizada em
Natal/RN no período de 27 a 29 de novembro de 2024

Reconhece e autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global
de  R$  2.990,00  (dois  mil,  novecentos  e  noventa  reais),
correspondentes à A capacitação de servidores é um investimento
fundamental para qualquer organização, especialmente para o setor
público.  Ela  visa  garantir  a  atualização  de  conhecimentos,  o
desenvolvimento de habilidades e a melhoria contínua dos serviços